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09.09.2018

Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
16 Sa 10.11.2018 10:00 SKV Auerbach/V. IV Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 | 4,0 : 20
17 Sa 17.11.2018 13:00 KSC Reichenbach/Mylau Il KV 1912 Falkenstein Il 50:1,0
18 Sa 17.11.2018 13:00 VfB Lengenfeld 1908 IIl KSV Schwarzhammermiihle 1962 11| 40 :20
Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KSC Reichenbach/Mylau Il VOG 6 10-2 26,0 4 6-2 16,0 2 4-0 10,0
2 VB Lengenfeld 1908 IlI VOG 6 8-4 210 3 6-0 140 3 2-4 7,0
3 SKV Auerbach/V. IV VOG 6 8-4 210 2 4-0 9,0 4 4-4 12,0
4 KV 1912 Falkenstein Il VOG 6 4-8 160 3 4-2 130 3 0-6 3,0
5 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 | VOG 6 4-8 150 3 4-2 120 3 0-6 3,0
6 KSV Schwarzhammermuhle 1962 Il| VOG 6 2-10 9,0 3 2-4 6,0 3 0-6 3,0
Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
042968 Wentzsche, Eric KSC Reichenbach/Mylau Il 583 200
042985 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau Il 541 167
043001 Petzold, Klaus ViB Lengenfeld 1908 Ill 516 154
108456 Donner, Simon SKV Auerbach/V. IV 492 134
093444 Graf, Lukas SKV Auerbach/V. IV 491 126
042969 Neddermann, Steffen KSC Reichenbach/Mylau Il 489 142
043390 Mé&Rig, Roland SKV Auerbach/V. IV 483 130
043020 Grillich, Hartmut ViB Lengenfeld 1908 Ill 477 147
043008 Schlegelmilch, Marcel ViB Lengenfeld 1908 Ill 466 138
043000 Meinel, Joachim ViB Lengenfeld 1908 IIl 445 130
Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
030468 Klose, Ronny KV 1912 Falkenstein Il 566 213
043042 Mdller, Andre KV 1912 Falkenstein Il 520 128
032056 Spindler, Ralph Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 | 519 157
032050 Bolick, Thomas Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 | 504 140
042838 Oertel, Andreas KSV Schwarzhammermiihle 1962 1| 478 149
032052 Koch, Vernando Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 | 478 141
043063 Rdssel, Thomas KV 1912 Falkenstein Il 472 158
042839 Oertel, Katrin KSV Schwarzhammermiihle 1962 Il| 469 151
056101 Schlott, Thoralf KV 1912 Falkenstein Il 465 123
042825 Gelner, Siegfried KSV Schwarzhammermiihle 1962 1| 404 117
Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV 1912 Falkenstein Il 2094 25.08.2018 Haus der Vereine
Mannschaft Auswarts KSC Reichenbach/Mylau I 2175 25.08.2018 Haus der Vereine
Spieler Heim Arndt, Jan 590 08.09.2018 Zur alten BBS

Spieler Auswarts Bauer, Philipp 590 25.08.2018 Haus der Vereine
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Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / 6. Spieltag / Ergebnistbersicht

16 SKV Auerbach/V. IV

Graf, Lukas
Donner, Simon
MaRig, Roland

a Heider, Gernod
e Langensiepen, Peter

Kegel
491

492
483

125
407
1998

4,0
SP
1,0
3,0
1,0

1,0
1,0
7,0

MP

1,0

1,0
2,0

O. Kumschlies fur M. Spindler nach 60 Wurf; P. Langensiepen fiir G.

17 KSC Reichenbach/Mylau I

Reinholz, Paul
Neddermann, Steffen
Wentzsche, Eric
Arndt, Jan

18 VIB Lengenfeld 1908 I
Meinel, Joachim
Petzold, Klaus
Schlegelmilch, Marcel

Grillich, Hartmut

Grllich H. 3. Einsatz

Kegel
441

489

583

541
2054

Kegel
445

516
466
477
1904

50
SP
0,0
3,0
4,0
4,0
11,0

4,0
SP
2,0
4,0
1,0
4,0
11,0

MP

1,0
1,0
1,0
3,0

1,0
2,0

Heider nach 30 Wurf

2,0
MP  SP
1,0 3,0
1,0
1,0
1,0 20
2,0
20 9,0
1,0
MP  SP
1,0 4,0
1,0
0,0
0,0
1,0 50
: 2,0
MP  SP
1,0 20
0,0
1,0 3,0
0,0
20 50

Kegel
519

478
210
277
504

1988

Kegel
566

465

520

472
2023

Kegel
469

404

478

390
1741

Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 |

Spindler, Ralph
Koch, Vernando
Spindler, Marco
Kumschlies, Oliver
Bolick, Thomas

KV 1912 Falkenstein Il

Klose, Ronny
Schlott, Thoralf
Mduller, Andre
Rossel, Thomas

KSV Schwarzhammermiihle 1962 Il

Oertel, Katrin
Gelner, Siegfried
QOertel, Andreas
Limmer, Ingolf
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Saison 2018-19 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Ost / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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18

19
20
21

22

23

24
25
26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

Spieler
Arndt, Jan
Wentzsche, Eric
Klose, Ronny

Spindler, Ralph

Bauer, Philipp
Mduller, Andre

Kumschlies, Oliver

Raffel, Danilo
Graf, Lukas

Spindler, Marco
Jung, Martin
Bolick, Thomas

Donner, Simon
Neddermann, Steffen
Langensiepen, Peter
Petzold, Klaus

QOertel, Andreas

Ro6tsch, Veronika

Grillich, Hartmut
MaRig, Roland
Schlott, Thoralf

Koch, Vernando

Bolick, Michael

Meinel, Joachim
Schmalful3, Eberhardt
Schlegelmilch, Marcel

Gelner, Siegfried
Rossel, Thomas
Oertel, Katrin
Reinholz, Paul

Seifert, Jorg

Wabhlich, Willi

Heider, Gernod
Geildler, Ines

Limmer, Ingolf

Kaiser, Sven

Mittenzwei, Marlies

Klub

KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
KV 1912 Falkenstein
Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02
KSC Reichenbach/Mylau
KV 1912 Falkenstein
Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

ViB Lengenfeld 1908

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

SKV Auerbach/V.

KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.

ViB Lengenfeld 1908

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

ViB Lengenfeld 1908
SKV Auerbach/V.
KV 1912 Falkenstein

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

ViB Lengenfeld 1908
ViB Lengenfeld 1908
ViB Lengenfeld 1908

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KV 1912 Falkenstein

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSC Reichenbach/Mylau

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSV
Schwarzhammermihle
1962

SKV Auerbach/V.

KV 1912 Falkenstein
KSV
Schwarzhammermihle
1962

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02
Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

JG
03.1997
02.1988
06.1977

10.1966

02.1999
06.1980

01.1974

01.1991
09.2001

04.1990
07.1990
09.1976

05.2001
07.1968
06.1955
02.1956

01.1965

09.1966

12.1952
10.1947
10.1970

02.1957

07.1979

08.1949
12.1941
04.1980

09.1960

10.1989

02.1965

06.2000

03.1964

03.1950

05.1950
06.1970

04.1956

03.1982

01.1953

Sp
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556,00
533,00
539,33

529,67

548,00
486,33

0,00

504,00
514,67

521,00
502,00
503,50

480,75
495,00
470,00
464,00

471,33

474,00

0,00
478,25
451,67

478,00

460,00

451,33
463,00
446,00

441,00

445,50

446,33

465,00

0,00

437,00

424,00
381,00

390,00

400,00

393,00

3
2
3
0
2
3
3
2
2
3
2
2
2
3
1
3
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w o w N

Heim-@
551,67
554,50
549,67

0,00

502,50
549,00

512,00

508,50
492,50

491,33
484,50
472,00

493,00
480,00
529,00
499,00

505,00

484,00

477,00
472,50
500,67

470,00

468,50

478,00
0,00
471,00

470,00

480,00

477,00

442,67

445,00

424,50

0,00
441,50

420,00

388,00

0,00
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552,75
547,33
544,50

529,67

525,25
517,67

512,00

506,25
505,80

503,20
493,25
487,75

484,83
483,75
481,80
481,50

479,75

477,33

477,00
476,33
476,17

474,00

465,67

464,67
463,00
458,50

458,40

457,00

454,00

448,25

445,00

428,67

424,00
421,33

412,50

394,00

393,00

Best
590
583
569

536

590
565

542

538
540

543
518
504

501
495
529
516

509

502

477
491
517

478

472

499
463
488

480

480

477

470

445

437

424
445

423

400

393

MP
3,0
3,0
6,0

2,0

3,0
3,0

3,0

3,0
3,0

2,0
3,0
1,0

4,0
2,0
2,0
4,0

2,0

1,0

1,0
3,0
2,0

1,0

1,0

3,0
0,0
2,0

20

0,0

20

2,0

0,0

0,0

0,0
1,0

0,0

0,0

0,0



